9960254572

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

2.00 1 84138130  9,686.44 18  19372.881*10 V4 CRI GENIE  

S.R 

NO.:25111000117958,2511

1000118018   

2.00 2 84138190  12,974.57 18  25949.141.5*19 V4 CRI GENIE  

S.R 

NO.:25091000111144,2509

1000111156  

53480.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. FIFTY-THREE THOUSAND FOUR HUNDRED EIGHTY 

ONLY

Authorised Signatory

Total :

4078.98

4078.98

4.00

SGST.

CGST

45322.02

Round Off  0.02

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  19372.88  1,743.56  1,743.56  0.00 18.00

84138190  25949.14  2,335.42  2,335.42  0.00 18.00